
prezentace— můžeš všechno co chceš —restaurace — klub — terasy — gril 



2

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

— občanská plovárna —

restaurace — terasy — BBQ — cluB — cluB 1809

rafinovaná, sexy a plná netušených možností – kombinace historické ušlechtilosti 
a experimentujícího vkusu současnosti.

Občanská plovárna je rozhodně jedno z nejatraktivnějších míst v Praze, kde se 
můžete bavit, ale i pracovat. charakteristická architektura budovy na břehu Vltavy 
s naprosto úžasným výhledem přes řeku na staré Město pražské, velká terasa nad 
hladinou, zahrada i hlídané parkování v objektu a to všechno v centru Prahy 
– vlastně jen kousek od Pařížské ulice, i když na protějším břehu. 

– můžeš všechno co chceš – 
Pravdivé motto vzhledem k neomezeným možnostem využití OP.



II—  r e s t a u r a c e  —  t e r a s y  a  b b q  — 



4

občanská
plovarna

II— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

— restaurace — 

rauty — kOktejly — OBědy i Večeře

Pracovní obědy či společenské večeře vám kromě nízkých cen zpříjemní možnost 
parkování uvnitř hlídaného objektu. Pro autobusy je k dispozici hlídaný parking 
v blízkosti OP. 

i na pozdní noční večeři sem můžete zavítat a vyberete si z plné nabídky 
jídel mezinárodní kuchyně, která dřív než před půlnocí nezavírá. k základům 
plnohodnotného servisu patří i možnost připojení k internetu přes wifi a dostupnost 
mobilních sítí, stejně jako jazyková vybavenost personálu.

V letních měsících je prosklená stěna restaurace zdvižena a výhled zcela otevřen 
a propojen s terasou na břehu řeky. 



5

občanská
plovarna

II— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

— terasy a bbq — 

gril — káVa — dezerty — OBědy i Večeře

k benefitům OP patří rozlehlá terasa se dvěma křídly a grilem a s úplnou novinkou 
- chill out beds, venkovními širokými postelemi, vystlanými barevnými polštáři, 
kde se dá jíst, pít či jen tak odpočívat. lze si tady užít odpolední kávu stejně 
jako společný oběd či večeři. 

grilovací rošt je v provozu ve dne i v noci, stejně jako vlastní molo pro lodě všech 
typů plujících po Vltavě, které mohou hosty přivézt i odvézt po vodě. je možný 
i pronájem malých bárek, kotvících u malého mola přímo na OP.



III—  m u s i c  c l u b  — 



7

občanská
plovarna

III— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– music club – 

dj´s – liVe Music – 80´s & 90´s – shOw – Parties

taneční club s vlastním diskotékovým programem a víkendovou specialitou
"80´s & 90´s na občance" funguje celoročně. stejně tak je příjemnou kulisou 
k večeři živý zpěv s doprovodem piana, který po desáté večerní uvolňuje místo 
dj produkci. 

ač má OP vlastní clubový program, neznamená to, že by se upouštělo od
oblíbených prestižních parties a atraktivních společenských akcí, na které
má OP téměř vždy vyhrazené vstupy i pro veřejnost. 

club má 2 patra, výbornou zvukovou a světelnou techniku, snadno dostupné
bary a díky řešení interiéru i patřičnou dávku svůdnosti.



IV—  c l u b  1 8 0 9  — 



9

občanská
plovarna

IV— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– club 1809 – 

tiskOVé kOnference – kOMOrnější Večírky – OslaVy –
– Prezentace

dvě stylově zařízená patra nového klimatizovaného clubu 1809 v původních 
prostorách bývalého casina v levém křídle budovy navyšují kapacitu celého komplexu 
OP o cca 130 míst a zároveň nabízí pořadatelům a promotérům možnosti variabilního 
uspořádání eventu s menším počtem hostů.

k výhodám clubu 1809 patří vlastní vchod s recepcí a šatnou, bar v patře, přímé 
propojení s kuchyní a možnost cateringu, technické zázemí včetně ozvučení 
a mobilního mikrofonu.

dostatek soukromí skýtají privátní ViP salón i galerie v 1. patře. 



V—  e v e n t y  — 



11

občanská
plovarna

V— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– eventy –

teaM Buildingy – Prezentace – wOrkshOPy – Party a eVenty 

Prostor velkého dvoupatrového Music clubu v pravém křídle OP spolu 
s nadstandardní audiovizuální technikou, dj zázemím, 3 bary a ViP zónou nabízí 
široké možnosti využití. díky přímému propojení restaurace s venkovními terasami 
a nyní i s clubem 1809 v křídle levém je kapacita celého komplexu OP přes 1500 
osob a interiéru 500 osob. Pro komornější akce můžete využít jednotlivých zón 
s kapacitou od 20 osob.

Příklady akcí:
formální firemní obědy a večeře / rauty / koktejly / bbq / tiskové konference / 
firemní prezentace / workshopy / slavnostní sešlosti / soukromé i firemní večírky / 
módní přehlídky / party / team buildingy / eventy

Pro kterýkoliv typ akce můžete objednat služby cateringu, stávající zvukovou, 
světelnou a obrazovou aparaturu, casinové hrací stoly pro fun game, dj‘s a další 
servis dle individuální dohody. 



V 12

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

V případě přání může být zajištěn doprovodný program vhodný pro daný typ akce, 
případně stylizovaný na požadované téma (Mexický, kubánský večer, rio de janeiro, 
sv. Valentýn, Velikonoce, a mnoho dalších). k nabídce patří hudební a taneční produkce, 
dj´s, módní, kadeřnické, kouzelnické, barmanské, ohňové a další umělecké show, 
sportovní hry i adrenalinové atrakce a další program dle vašich představ. 

Objednat si lze i kompletní realizaci akce na klíč přímo od OP. Výhodou je přesná 
znalost prostorů,100% využitelnost jejich potenciálu, mnohaleté zkušenosti s konáním 
podobných typů akcí a spolupráce s osvědčenými a prověřenými dodavateli. i rychlé 
a operativní řešení případných potíží je v případě domácí produkce výhodou. Vzhledem 
k vybudovaným kontaktům je možno zajistit nejen uměleckou pestrost a vysoce 
profesionální organizaci akce, ale i její mediální publicitu a promotion. 



13

občanská
plovarna

V— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– reference –

na OP se mj. konaly tyto prestižní akce a eventy firem:
 
— fashiOn tV Party 
— hVězda rOku 
— filM Party 
— lOOk Magazine Party
— PanasOnic 
— PhiliPs 
— PrOcter & gaMBle 
— red Bull 
— aaa autO 
— PricewaterhOuse cOOPers 
— radiO eVrOPa 2 

— citcO finanční trhy a.s.
— adidas čr s.r.o. 
— MetrO česká rePuBlika, a.s. 
— Oez 
— OVB allfinanz a POjišŤOVna generali a.s. 
— ing 
— Mayfield s.r.o. 
— MakrO 
— českOMOraVská realitní 
— rádiO kiss 
— renault česká rePuBlika



14

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– fashion tv –

extrémní koncentrace celebrit a stylová zábava

5. června 2008 – OP uspořádala ve své produkci a režii jednu z nejúspěšnějších 
společenských akcí v tomto roce. desítky krásných dívek a žen v čele s alenou šeredovou, 
neméně vlivných mužů, program na dvou scénách, 3 ostře sledované módní přehlídky, 
kouzelný pohled na noční Prahu, spousta kvalitní klubové muziky, náš bohatě zásobený 
bar: to je asi nejstručnější bodový výčet tohoto večera s licencí kanálu fashion tV, 
ze kterého média vařily své senzační zprávy ještě dlouho poté. 



15

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

Módu předváděly mj. missky renata langmannová, lilian sarah fišerová či lucie hadašová. 
Mezi hosty se kromě aleny šeredové objevily také zuzana Belohorcová s přítelem 
Vlastou hájkem, agáta hanychová s janem charouzem, nebo Petra Minářová. 

celým večerem provázeli Marek Vašut a diana kobzanová, kteří pořizovali 
i rozhovory s přítomnými ViP hosty přímo pro vysílání ftV.



16

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

pravidelná a společensky prestižní 
párty s programem

look party

look magazín – časopis pro všeho schopnou ženu pořádá každé 2 měsíce v den svého 
vydání „křest“ jako příležitost pro setkání významných obchodních partnerů a honosnou 
oslavu významné události. každá party je výhradně pro pozvané hosty a vyžaduje předepsaný 
dresscode. Marketingovým plánem je propojení prestižních partnerů, kteří se těší dobrému 
jménu a vysokému společenskému kreditu a smyslem je posilování dobrých obchodních 
vztahů a navazování nových obchodních kontaktů. celá akce je v centru pozornosti médií.

film party

film Party byly vytvořeny producentem Petrem jáklem podle velmi úspěšných filmových párty 
pořádaných v los angeles, zvaných cigar night, každé první pondělí v měsíci v restauraci 
arnolda schwarzeneggera. V čr je každá party věnována jednomu celovečernímu filmu. a to 
převážně českým filmům, které se v té době promítají v kinech a jsou divácky či jinak úspěšné. 
součástí párty je vždy program k jednotlivým filmům, kde vystupují jejich herci či hudebníci, 
kteří nazpívali soundtrack k filmu apod. 



17

občanská
plovarna

V— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

„Prostory Občanské plovárny jsme využili na národní novinářskou prezentaci 
v České republice velmi očekávaného nového modelu. Akce byla velmi úspěšná, 
a to po všech stránkách. Těšíme se na další akci v této lokalitě.“

jitka skaličková 
Pr manager renault cr, a.s. 

„We would like to thank you for your great organisation and all effort with our 
party yesterday. Despite the rainy weather all our employees of the Tax and Legal 
department had a great time supported by the live band “Rytmo Latino”. We were 
pleased with your staff and were also impressed by the perfect venue. 
 Thank you again for your co-operation, and we hope we will have the 
opportunity to organise other parties at Obcanska plovarna.“

dana kucerova
tls administration supervisor 

 Pricewaterhousecoopers – Prague (cr) 

„Občanská plovárna byla výborná volba pro poděkování našim partnerům 
za spolupráci v roce 2006. Celý prostor je po rekonstrukci úchvatný a výhled 
na Vltavu je přímo jedinečný. Raut byl postaven přesně na míru v dostatečné 
hojnosti a obsluha doporučovala vybrané pochutiny s přehledem. 
 V letošním roce plánujeme akci zopakovat, protože jedinečnost místa 
v kombinaci s personálem je prostě dobrá volba.“

jan čadek 
ředitel kiss 98 fm

„Chceme velmi poděkovat týmu Občanské plovárny za skvělý servis, velmi 
chutnou kuchyni a nevšední zážitky i z připraveného programu, jež přispěl 
k celkové pohodě a příjemné atmosféře. Večer byl velmi úspěšný a budeme 
se těšit na brzké zopakování.“

ing. lenka šišuláková & Mark Oram 
jednatelé Mayfield s.r.o.

 „Dne 27. 3. 2008 jsme uspořádali společně 
s OP oslavu pátých narozenin časopisu Look 
magazine. Akci navštívilo zhruba 600 hostů, 
kteří velmi chválili prostředí OP. Byli jsme velmi 
spokojeni s živou hudbou a DJ´s Občanské 
Plovárny. Další privat party bude v podobném 
duchu a opět za přítomnosti mnoha celebrit.“

redakce look magazíne



VI—  p ů d o r y s  — 



19

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– kapacity op – 

cluB 1809 – restaurant – Music cluB

81 m

restaurant
100 pax

club 1809
130 pax

levé křídlo

music club
300-350 pax
pravé křídlo

9,
2 

m

a/ raut – banket: 
restaurace – 100 
Music club – 300-350   
club 1809 – 130 

b/ galavečer – k sezení: 
restaurace – 35   
Music club – 160 / z toho přízemí – 50 / nepočítáme-li prostor tanečního parketu / 1. patro – 80 / ViP salonek ii. patro – 30     
club 1809 – 75 / z toho přízemí – 50 / 1. patro galerie – 25



20

občanská
plovarna

VI— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– půdorys – 

restaurant – PřízeMí

13 m

13
 m

VchOd z terasyVchOd z terasy

VchOd cluBhlaVní 
VchOd

djBar

VchOd kuchyň



21

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– půdorys – 

Music cluB – PřízeMí

6,5 m

3 m8 m

4 m

schOdy

zázeMí 
techniky dj Bar

taneční Parket



22

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– půdorys – 

Music cluB – 1. PatrO – 2. PatrO
7,

5 
m

22 m

8 m

3 
m

2,
3 

m
2,

3 
m

10 m

4,5 m

1,5 m

schOdy
z 1. Patra

Okna

Okna

Velké 
OBlOukOVé 

OknO

Bar

VchOd na wc

taneční 
Parket — tVar 

OchOz — záBradlí

POhled na taneční Parket

schOdy



23

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– půdorys – 

cluB 1809 – PřízeMí

13,4 m

7,55 m

3,2 m

2,
9 

m

1,25 m

recePce 
s šatnOu

5,9 m

wc

8 m

schOdy

taneční Parket



24

občanská
plovarna

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– půdorys – 

cluB 1809 – 1. PatrO – ViP salOnek

6,4 m

ViP salOnek

ViP salOnek

6,
65

 m

1,25 m

OchOz — záBradlí

Bar

4,3 m

schOdy

POhled na taneční Parket

zázeMí



VII—  k o n t a k t y  — 



26

občanská
plovarna

VII

U Plovárny

Ko
sá

rk
ov

o 
ná

bř
.

Čechův m
ost

Štefánikův m
ost

Mánesův most

ná
bř

. E
dv

ar
da

 B
en

eš
e

nábř. Edvarda Beneše

STARÉ
MĚSTO

JOSEFOV

K
lárov

Dvo
řá

ko
vo

 n
áb

ř.

Dvořákovo nábř.

nám. Jana 
Palacha

17
. l

is
to

pa
du

U Bruských kasáren

Pařížská
Široká

Široká K
oz

í
U

 O
be

cn
íh

o 
dv

or
a

Haštalské
nám.

K
ozí

D
ušní

Dlouhá

D
lo

uh
á

Masná Masná

Kaprova

Chotkova

Vald
šte

jnská

Valdštejnské 
nám.

nábř. Kapitána Jaroše

R
evoluční

VL
TA

VA

Malostranská

Karlův most

Anenské 
nám.

Uhelný 
trh

Václavské nám
.

nám. 
F. Kafky

Staroměstské 
náměstíMariánské

nám. 

Staroměstská

Železná

Celetná

M
elantrichova

Kř
íž

ov
ni

ck
á

Křížovnické
nám. 

Karlova

H
usova

Karlova

M
ich

alská

28
. ř

íjn
a

Na p
řík

op
ě

Na Můstku

Pařížská

Rytí
řsk

á

Mostecká

Le
te

ns
ká

Malostranké 
nám.

Hradčanské 
nám.

— můžeš všechno co chceš — můžeš jíst — pít — pracovat — tancovat — flirtovat — riskovat i milovat — nemůžeš jediné — odejít.

– kontakty –

občanská plovárna — restaurace & music club
u Plovárny 8 — Praha 1 — Malá strana
www.obcanskaplovarna.cz 

restaurant 11.00–23.00
Music club — od 21.00 do svítání

rezervace — rauty a eventy
Jakub Frydrych
Mobil: +420 721 543 183
tel.: +420 257 531 451
e-mail: frydrych@obcanskaplovarna.cz

pr — eventy
Milena Fernández
Mobil: +420 737 282 464
e-mail: milena@obcanskaplovarna.cz

propagace — reklama — pr
Radka Červinková
Mobil: +420 777 227 275
e-mail: radka@cervinkova.cz



prezentace— nemůžeš jediné — odejít —


